的每日加权平均价格的算术平均值。回购数量为公司首次公开发行的全部新股，如截至董事会审议通

过有关回购议案之日公司股份发生过除权除息等事项的，公司的发行价格及新股数量的计算口径应相

应调整。公司的招股说明书有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，致使投资者在证券交易中遭受损

失的，将依法赔偿投资者损失。""

张恒

"张恒承诺："公司招股说明书有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，本人应自该等事实发生之日起 5

个交易日内启动购回已转让的原限售股份事宜。回购股份的价格按照二级市场价格进行，且不低于发

行价格并加算银行同期存款利息，亦不低于提示性公告日前 30 个交易日公司股票的每日加权平均价格

的算术平均值。回购数量为已转让的全部原限售股份，如截至回购提示性公告日公司股份发生过除权

除息等事项的，公司首次公开发行股票的发行价格及股份数量的计算口径应相应调整。公司招股说明

书有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，致使投资者在证券交易中遭受损失的，将依法赔偿投资者

损失。""

2015 年 12

月 09 日
长期 正在履行

赵栋伟;朱艳华;倪正东;卢

弘毅;石彦文;韦忠;叶蜀君;

姚国华;许瑞燕;周春红;王

剑

"公司招股说明书有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，致使投资者在证券交易中遭受损失的，将依

法赔偿投资者损失。"

2015 年 12

月 09 日
长期 正在履行

其他对公司中

小股东所作承

诺

无 无  无 无

承诺是否及时

履行
是

未完成履行的

具体原因及下

一步计划（如

有）

无

北京三夫户外用品股份有限公司   2016 年半年度报告全文

29

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

北京三夫户外用品股份有限公司   2016 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 50,000,000 74.63% 480,640 0 0 0 480,640 50,480,640 74.81%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 50,000,000 74.63% 480,640 0 0 0 480,640 50,480,640 74.81%

其中：境内法人持股 8,727,854 13.03% 0 0 0 0  8,727,854 12.93%

   境内自然人持股 41,272,146 61.60% 480,640 0 0 0 480,640 41,752,786 61.88%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 17,000,000 25.37% 0 0 0 0 0 17,000,000 25.19%

1、人民币普通股 17,000,000 25.37% 0 0 0 0 0 17,000,000 25.19%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 67,000,000 100.00% 480,640 0 0 0 480,640 67,480,640 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2016年1月22日召开2016年第一次临时股东大会，审议通过了《关于<北京三夫户外用品股份有限公司限制性股票激励

计划（草案）>及其<摘要>的议案》；2016年1月27日公司第二届董事会第十二次会议和第二届监事会第十一次会议审议通

过了《关于向激励对象授予限制性股票的议案》。确定2016年1月27日为授予日。在确定授予日后的资金缴纳、股份登记过

程中，有6名激励对象因个人原因放弃认购其对应的限制性股票4.360万股（其中含董事兼高级管理人员王剑放弃认购的1.419

万股）。另有2名激励对象因个人原因减少认购限制性股票0.575万股，因而公司本次限制性股票激励计划实际授予对象为55

人，实际授予数量为48.064万股，占授予前公司总股本的0.717%。调整后的激励对象均为公司2016年第一次临时股东大会审

议通过的《限制性股票激励计划（草案）》中确定的人员。授予股份的上市日期为2016年5月18日。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

北京三夫户外用品股份有限公司   2016 年半年度报告全文

31

报告期内，公司董事会进行限制性股票的授予登记事宜，已获公司2016年1月22日2016年第一次临时股东大会授权。